
')0

"g

C,)1 ži:'::
OBJEDNÁVKA Č. OMP/2019/2017

Odběratel: Meslsk,i c.ást Praha ]() Dodavatel: KL - PLAN, s.r.o.

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Na Slovance 868, Arnultovice 473
101 38 Praha 10 01, Nový Bor

iC: 00063941 IČ: , 04011236
DIČ: CZ0()()63941 DIČ: CZ704011236
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB Nový Bor
Číslo úČtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.: 777821078
Fax: Email: klplan@'seznain.cz

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
1/2018
ÚMČ Praha 10

27.11. 2017

Název položky Cena DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

Objednáváme u Vás prodloužení a zvýšení rozsahu výkonu
autorského dozoru, akce rozšíření kapacity ZŠ Jakutská,
Jakutská 1210/2, Praha 10, dle cenové nabídky, která je nedílnou 82.500,00KČ 21% 99.825KČ
součású této objednávky. Autorský dozor bude prováděn průběžně dle
akiuídních potřeb objednatele. Cena se sjednává následujícím
způsobem:

sazba za jed/lotkov()l( cenu, tj. 550,-Kč/hod x skutečný počet hodin

celkový počet hodin za autorský dozor bude účtován dle skutečnosti
s tím, že limitní cena za autorský dozor je vymezena částkou
82..5000,- KČ (bez DPH). Splatnost všech faktur je 30 dní od data
doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 82.500,- KČ
bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb.,,, O dani z přidané
hodnoty" ve znění pozdějších předpisů. .

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 99.825,00 Kč Uřad městské části Praha 10
Odt'or

a oprav a invešic
Kontrolu provedl: Schválil V'C(jvK:ká 6"8, loj 38 Praha 10

Ing. Jiří Doležal Ing. Zbyněk h"

vedoucí refěrátu oprav a investic vedoucí oddělení přípravy. a alizace oprav a
investic

qf'61-01-()5,'()1 k Kcmľj'\- Ej'Á " 5 "12- 2017
Úřad městské části Praha JU Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e cz

Objednávku č. OMP/2019/2017 přijímám a akceptuji.



Nabídka na výkon autorského dozoru ||
Pokračováni výkonu

V Novém Boru dne 6 11. 2017



Název zakázky' Ni" navýsůM ká:". city škoľ
Z iůY'Z 'ji, ,' ·'iNka "ral'iá iô

Aci., n.' v'ýkt: dozoru íl
Ail zákla& uz-ávi'eni dodatku č, 1 o dílů

'":CZi ři""C pm' á 'iu

Zadavatel: i'.:, iO

0ú,i'i: ľ" :.' '""tav'," a im'éštic

Zhotovitel:
Na Slova :',..,,
« K,

'.S , \ l ': · · '

' . .' Ä :-.. í ' '. ... .. ,
· Z .' '. :

Zasílám nabídku na výkon autorského dozoru na výše uvedenou akci, Na základě uzavřeni dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo
mezi MČ Praha 10 a zhotovitelem dochází k prodlouženi času plněni díla akce ,,Nástavba ZŠ Jakutská - navýšeni kapacity
základních škol." výkon ad oproti původní nabídce značně ztížen (tzn. vice časově náročný) v tom, že bylo nutné řešit
mimořádné okolnosti stavby v souvislosti se zatečením do budovy, poruchy vytápěni systému Crital, změny řešeni výtahu,
posuzováni změn navržených technologii stavby výtah, chlazeni, atd.

Nabídka:

Část Popis Nabídková cena

Rozšířeni a pokračováni ve výkonu AD na

výkon autQrského dozoru základě uzavřeného dodatku č. 1 ke smlouvě o
(AD) dílo mezi MČ Praha 10 a zhotovitelem akce 550,-Kc/hod bez DPH 21%,Nástavba ZŠ jakutská - navyšováni kapacity 665,50 Kč/hod vC. DPH 21%

základních škol".

Poznámky k nabídce:

a) Fakturace bude probíhat na základě skutečně odpracovaných a odsouhlasených hodin x hodinová sazba
b) Odsouhlaseni bude probíhat na základě měsičnich kalendářních výkazů

c) Fakturace bude probíhat do 15 dne následujiciho měsíce, po kterém bylo odsouh|asenQ vykázáni výkonu ad nebo
může být vystavena jedna či vice souhrnných faktur za vždy odsouhlasená období- je možno zvolit oba postupy

d) Případné doplňkové projekční a inženýrské činnosti (např. změny stavby z důvodů vyvolaných investorem, resp.
vyvolané novou skutečnosti během realizace akce, doplňkové projekční práce atd.) nad rámec AD nejsou obsahem
nabídky a jejich naceněni bude řešeno po případném vzniku tohoto požadavku

e) AD zahrnuje také přípravu a dopravu na výkon ad vC. případného plněni úkolů vzniklých z kontrolnich dnů stavby
v kanceláři zhotovitele

f) Zhotovitel je oprávněn dle charakteru kontrolniho dne přizvat také zhotovitele jednotlivé profese či dle potřeby pověřit
výkonem dozoru svého zástupce

g) Předpokládaný rozsah práce do 150 hodin



Termin plněni:

- do 31, 1. 2018 (předpoklad na základě prodlouženi realizace stavby a získáni kolaudačniho souhlasu)

Děkuji za projevenou důvěru. KL-PLAN s.r.o
Ing. Libor Kubát- jednatel společnosti


